

FACTURA

Seria: FDX944 NR.2097 Data: 17.05.2022

Furnizor:
CENTRAL SERVICE INSTAL SRL

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR
3

Cota TVA 19%
Nr.crt Cod articol Denumire produse sau servicii
U.M. Cantitate Pret unitar Valoare TVA% Valoare TVA

1	R74TX1239	Etansare mecanica, DAB Pumps, pentru pom			
		pa NKV 10, 15, 20, diametru 16 mm			
BUC	2.00	964.29	1,928.58	19.00	366.43
2	10	0074 MANOPERA CONFORM OFERTA			
BUC	1.00	4,952.46	4,952.46	19.00	940.97

Total: 6,881.04
TVA 19%: 1,307.40
Total de plata: 8,188.44

La aceasta factura a fost acordata o reducere
comerciala(fara T.V.A.) in suma de 214.28 LEI

Scadenta la: 22.05.2022
Note: Sesizare nr. 1327905 din data 17.05.2022.

Garantie Piese de Schimb: 12 LUNI
Garantie Manopera: 3 LUNI
Piese de schimb beneficiaza de garantie numai in cazul
in care sunt montate de persoane autorizate.

Semnatura de primire:

Date privind expeditia:
Numele Delegatului:
Buletin/Carte de Identitate:
Emis de :
Mijloc de transport Nr.:
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de:
17.05.2022
Semnaturile:

Factura circula fara semnatura si stampila cf. legii.

Conform DA30580095/12.05.2022

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE	
SECTOR 3	
INTRARE	Nr. 9375
IESIRE	
17	05 2022
Ziua	Luna Anul

BUN DE PLATA